検査受託中止のお知らせ
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして検査の受託を中止させていただきます。

ご愛用いただいている先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

この用紙は再生紙を使用しています。

No.2008-1   Date 2008•1

最終受託日　2008年3月31日（月）受付分まで

検査受託中止項目

項目コードNo. 項目名 中止理由 項目コードNo. 代替項目及び関連項目

2887 HCV核酸同定(HCV-RNA定性)

2845 HCV核酸定量
試薬販売中止のため 5147 HCV-RNA定量/リアルタイムPCR

(HCV-RNA定量ハイレンジ法)

5719 HCV核酸定量(低濃度域)
(HCV-RNA定量オリジナル法)

466 過酸化脂質(LPO)

3834 HIV-1RNA定量

項目の統一化のため 5148 HIV-1定量/リアルタイムPCR

4266 HIV-1RNA高感度法

※受託中止項目、代替項目及び関連項目は下表及び裏面の表をご覧ください。

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願い致します。

本 社：〒007- 0867 札幌市東区伏古7条3丁目5番地 （011）787-2111 FAX.（011）787-2191

裏面に続きます

項目コードNo. 項目名 中止理由 項目コードNo. 代替項目及び関連項目
5620 前立腺特異抗原(PSA)/EIA 4737 前立腺特異抗原(PSA)/CLIA
288 LAK活性/誘導法
289 LAK活性/直接法
6115 MMP-1
6116 MMP-2
6118 MMP-9
6119 TIMP-1
6120 TIMP-2
2738 5-FU(フルオロウラシル)[血清]
2847 5-FU(フルオロウラシル)[組織]
6778 テガフール(血清)
2793 テガフール(組織)
148 総ハイドロキシプロリン
3108 ハイドロキシプロリン(血漿)
3107 ハイドロキシプロリン(尿)
5660
57102 bcl-2再構成 7465 IgH/BCL2(FISH)
5665
5921

4139 Major bcr/abl mRNA/57125 CMLにおけるbcr再構成
7921

TMAーHPA

4284
53899 MLL再構成 受託数謹少のため 6753 MLL(FISH)
4439
6416

PML-RARα再構成 1696 PML/RARA(FISH)
57131
5574 AML1-MTG8再構成 1720 AML1/ETO(FISH)
4046
57127 bcl-6再構成 7321 BCL6/FISH
4047
5929

c-myc再構成　　 7297 IgH/MYC(FISH)
57103
5926 N-myc増幅
5927 c-erbB-2増幅
5928 c-myc増幅
5629

Y染色体特異DNA/サザン
57133

1686 Y染色体(FISH)
5630

Y染色体特異DNA/PCR
57134
5647

Y染色体特異DNA/TDF 9375 SRY(FISH)
57135

4063 DNAキメリズム解析(移植前) 53475 キメリズム解析　移植前/
STR-PCR

キメリズム解析 移植後/STR-PCR

4064 DNAキメリズム解析(移植後) 54652 CH18
53266 CH20
53268 CH22